
PV*SV**IVA UNIDAD DE MEDIDACÓDIGO DE
PRODUCTO NOMBRE DE PRODUCTO

PRECIO MENUDEO
(PM)

(incl. I.T.B.M.S)

USD

PRECIO DISTRIBUIDOR
(PD)

(incl. I.T.B.M.S)

USD
FB005
FB007
FB025
FB027
FB032
FB034
FB044
FB049
FB098
FB109
FB121
FB122
FB129
FB143
FB150
FB155

DXN Roselle Juice
DXN Morinzhi
Cocozhi
Morinzyme
DXN Spirulina Cereal
Zhi Mocha
DXN Nutrizhi
DXN Vita Café
DXN White Coffee Zhino
DXN Lingzhi Coffee 3 en 1
DXN Tea Spica
DXN Lingzhi Black Coffee
DXN Cordyceps Coffee 3 in 1
DXN Zhi Mint Plus
DXN Civattino Coffee
DXN Lemonzhi

1 Botella 285 ml
1 Botella 285 ml

20 sobres x 32 gr.
1 Botella x 285 ml
30 sobres x 30 gr.
20 sobres x 21 gr.
20 sobres x 30 gr.
20 sobres x 21 gr.
12 sobres x 28 gr.
20 sobres x 21 gr.
20 sobres x 5 gr.

20 sobres x 4.5 gr.
20 sobres x 21 gr.
12 sobres x 25 gr.
1 botella x 200gr.
20 sobres x 22 gr.

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

27.00
31.50
53.30
31.50

100.50
51.80
50.30
54.00
54.80
36.80
31.50
33.00
45.80
74.30
266.30
29.30

18.00
21.00
35.50
21.00
67.00
34.50
33.50
36.00
36.50
24.50
21.00
22.00
30.50
49.50
177.50
19.50

8.40
9.70

14.30
9.70

31.40
14.00
14.00
15.00
15.20
8.90
9.60
8.10

12.70
22.60
71.00
8.60

5.50
5.50
6.00
5.50

15.60
6.50
9.50
6.20
7.00
4.60
5.50
4.60
5.00

12.00
38.40
4.70

FB189 DXN Cin-G 5 packs x 60 g. 0% 51.8034.50 15.70 6.10
FB179 DXN Lignopine 285 ml 0% 84.0056.00 25.60 17.00

FB207 DXN Okra (Okra Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB208 DXN Cucumber (Cucumber Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB212 DXN Pumpkin (Pumpkin Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB213 DXN Tomato (Tomato Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB221 DXN Vinaigrette Honey 285 ml 285 ml 0% 48.0032.00 14.40 7.70
FB222 DXN Vinaigrette Honey 700 ml 700 ml 0% 108.0072.50 32.60 17.50
FB223 DXN Zhitea 100 gr. 0% 36.8024.50 11.20 5.50
FB226 DXN Sweet Potato (Sweet Potato Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB227 DXN Orange (Orange Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB229 DXN Oocha 12 sobres x 30 gr. 0% 48.0032.00 14.40 7.00
FB232 DXN Lingzhi Tea Latte 12 sobres x 30 gr. 0% 43.5029.00 13.00 7.00
FB243 DXN Leek (Leek Candy with Honey) 250 g. 0% 55.5037.00 14.80 10.20
FB260 DXN Himalayan Salt 650 g. 0% 27.8018.50 7.50 1.80
FB261 DXN Moricinia 285 ml 285 ml. 0% 31.5021.00 9.70 5.50
FB285 DXN Neph - V 285 ml 0% 36.0024.00 10.80 5.80
FB303 DXN VCO-L 285 ml 1 Botella 285 ml. 0% 66.0044.00 17.60 13.00
FB307 DXN Florathemum 1 Botella 60 gr. 0% 41.3027.50 12.50 7.90
FB308 DXN Oozhi Tea 100 gr. 0% 36.8024.50 11.20 6.40
FB336 DXN Multipurpose Seasoning 1 Botella 120 gr. 0% 42.0028.00 11.20 5.10
FB351 DXN Oozhi Tea 30 gr. 30 gr. 0% 13.509.00 4.00 2.40
FB352 DXN Oozhi Tea (30 sobres x 1 g.) 30 Sobres x 1g 0% 15.8010.50 4.70 2.90
FB360 DXN Sugar 30 sobres x 5g 7% 7.505.00 1.70 0.60
FB361 DXN Non Dairy Creamer 30 sobres x 5g 7% 10.507.00 2.40 1.50
FB362 DXN Oolong Tea Powder 30g 30 gr. 0% 21.0014.00 6.30 4.10
FB364 DXN Zhi Roasted Coffee 30 sobres x 4 gr. 0% 31.5021.00 7.70 5.40
FB369 DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 3 in 1 20 packs x 21 g. 0% 36.8024.50 8.90 5.90
FB370 DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 3 in 1 Lite 20 sachets x 21 g. 0% 36.8024.50 8.90 5.90
FB371 DXN Ootea Lingzhi Coffee Mix 2 in 1 20 sachets x 11 g. 0% 34.5023.00 9.20 5.60
FB372 DXN Ootea Cordyceps Coffee Mix 3 in 1 20 packs x 21 g. 0% 45.8030.50 12.70 5.90
FB374 DXN Ootea White Coffee Zhino Mix 12 sachets x 28 g. 0% 54.8036.50 15.20 7.40
FB375 DXN Ootea Lingzhi Black Coffee Mix 20 sobres x 4.5g 0% 33.0022.00 8.10 5.90
FB376 DXN Ootea Vita Café Mix 20 packs x 21 g. 0% 54.0036.00 15.00 7.40
FB377 DXN Ootea Eu Café Mix 20 packs x 21 g. 0% 45.0030.00 12.50 6.30
HF001 RG 90 90 cápsulas x 270 mg 0% 75.8050.50 26.50 15.80
HF002 RG 30 30 cápsulas x 270 mg 0% 28.5019.00 9.70 5.60
HF003 GL 90 90 cápsulas x 450 mg 0% 75.8050.50 26.50 15.80
HF004 GL 30 30 cápsulas x 450 mg 0% 28.5019.00 9.70 5.60
HF041 Reishi Mushroom Powder 70 G 1 Botella 70 gr. 0% 135.0090.00 46.80 28.50
HF066 DXN Spirulina Powder 50 gr. 0% 48.0032.00 16.10 8.80
HF067 DXN Cordyceps Powder 30 G 1 Botella 30 gr. 0% 81.8054.50 28.00 17.00
HF068 DXN Lion´s Mane Mushroom Powder 30 G 1 Botella 30 gr. 0% 57.8038.50 19.80 12.00
HF071 DXN Porias S Powder 1 Botella 30 gr. 0% 28.5019.00 9.80 6.00
HF092 DXN Hong T Powder 1 Botella 30 gr. 0% 42.8028.50 14.70 9.00
HF095 DXN Gen Gen Plus Powder 30 gr. 0% 54.8036.50 18.80 11.80
AP016 DXN Kimono (Blue)-7-8 Years Conjunto 0% 74.3049.50 13.90 11.60
AP017 DXN Kimono (Blue)-11-12 Years Conjunto 7% 74.3049.50 13.90 11.60
AP023 DXN Kimono (Dark Blue) - Size S Conjunto 7% 93.0062.00 17.40 16.50
AP024 DXN Kimono (Dark Blue) - Size M Conjunto 7% 93.0062.00 17.40 16.50
AP025 DXN Kimono (Dark Blue) - Size L Conjunto 7% 93.0062.00 17.40 16.50
AP026 DXN Kimono (Dark Blue) - Size XL Conjunto 7% 93.0062.00 17.40 16.50
HA012 DXN Tea Infuser Capacidad 200 ml. 7% 44.3029.50 11.20 7.60
PAKIT Kit Básico Starter Kit (Sin Producto) 1 Paquete 1 Pieza 7% ----32.00 ---- ----

PAKIT1B Kit Clásico Starter Kit + 1 Bolsa de Cáfe Negro Lingzhi 2 en 1 1 Paquete 2 Piezas 7% ----48.50 6.30 4.60
PAKIT2A Kit Premium Starter Kit +1 Frasco de RG de 30 Cápsulas + a1 Frasco de GL de 30 Cápsulas 1 Paquete 3 Piezas 7% ----61.50 15.70 11.20

LISTA DE PRECIOS PARA DISTRIBUIDOR INDEPENDIENTE (PANAMÁ)

*SV (VALOR DE VENTA) : Para el cálculo de Bono e Incentivo. **PV (PUNTO VALOR): Para la Calificación y el Estatus.
Para realizar una orden, por favor use LA ORDEN DE COMPRA. Si tiene alguna duda, por favor contacte nuestra oficina . Por favor lea las Políticas y Procedimientos de
DXN Panamá S.A. para información.

0608) SP
DXN INTERNATIONAL PANAMA S. A. 

RUC: 2505291-1-819612 DV77
Carretera Panamericana y Av. José María Torrijo, Corregimiento de Mañanitas. Ofibodega No. 26. Panama City. dxnpanama.sales@dxn2u.com Order Form (20092024)SP


